
KİTAP SÖYLEŞİLERİ: OKUDUĞUMUZ 
KİTAPLARI PAYLAŞIYORUZ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Kitap Söyleşileri” programı 
kapsamında 1 Kasım 2018 Perşembe günü 12-D 
sınıfı öğrencilerinden Emre Yeşilçimen ile yazarı 
Haruki Murakami olan “Sahilde Kafka” (Kafka 
On The Shore) adlı önemli eserin söyleşisini 
başarıyla gerçekleştirmiştir.

BİYOTASARIM ATÖLYESİNDE BİR GÜN

FMV Özel Ayazağa Işık Fen Lisesi 10. sınıf 
öğrencileri "Biyotasarım Atölyesinde Bir Gün" 
programı kapsamında Acıbadem Üniversitesi’ne 
konuk olmuşlardır. Tıp mühendisliği, medikal 
cihazlar ve biyotasarım konularında etkileşimli 
seminerlere katılan öğrencilerimiz aynı zamanda 
Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi uygulamalı 
eğitim alanlarını gezerek kapsamlı bilgi 
almışlardır.

SPOR BULUŞMALARI – DOPİNGLE 
MÜCADELE

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Spor Buluşmaları” 
kapsamında, İstanbul Cerrahpaşa Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesinde öğretim üyeliğinin 
yanı sıra FIBA, TBF, TFF Sağlık Kurullarında 
ve Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonunun 
yönetim kurulunda üye olarak görev yapmakta 
olan Doç. Dr. İlker YÜCESİR, “Dopingle 
Mücadele” konulu söyleşide öğrencilerimizle bir 
araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Kasım 2018 Bülteni



1.YARIYIL GENEL VELİ TOPLANTISI

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Genel Veli Toplantısı, 03.11.2018 tarihinde, üç 
ayrı oturumda gerçekleştirilmiştir. 2018-2019 
Eğitim-Öğretim Yılı başlangıcından bu yana, 
öğrencilerimizin gösterdikleri akademik ve 
sosyal gelişimlerin velilerimizle paylaşıldığı bu 
toplantıda, bundan sonraki akademik süreçle 
ilgili bilgiler verilmiştir.

CERN GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
öğrencileri, 2-4 Kasım 2018 tarihleri arasında
İsviçre'nin Cenevre kentinde bulunan Avrupa
Nükleer Araştırma Merkezine (CERN) 
düzenlenen bilimsel gezide CERN'de yapılan
çalışmaları, alanında uzman Türk
araştırmacılardan öğrenme fırsatı
yakalamışlardır. 

ANADOLU’DA FELSEFEYE YOLCULUK

FMV Işık Okulları Ayazağa, Erenköy ve 
Nişantaşı Kampüsleri 11. sınıf düzeyinden 93 
öğrenci, felsefe dersi ve farklı branşlardan 
öğretmenler, 01-04 Kasım 2018 tarihleri 
arasında Pirene, Milet ve Efes’te, “Felsefenin 
Merkezine Seyahat” projesinde bir araya 
gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Kasım 2018 Bülteni



ETİK BULUŞMALARI: MİZAH VE 
KARİYER.

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Etik Buluşmaları” 
kapsamında, yönetmen, karikatürist, sunucu, 
senarist ve ülkemizin sevilen mizah yazarı 
Gani MÜJDE; öğrencilerimizle bir araya 
gelmiştir.. 

TOPKAPI SARAYI VE AYASOFYA 
MÜZESİ GEZİSİ 

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi 12. sınıf 
öğrencileri ile tarihî yarımadanın kökleri, 
Türklerin bölgeye katkıları ve kültürel mirasımız 
üzerine farkındalığı arttırmak amacıyla 
02.11.2018 tarihinde Topkapı Sarayı ve Ayasofya 
Müzesine gezi düzenlenmiştir.

BİLİM ve TEKNOLOJİ BULUŞMALARI -
ANATOMİYE GİRİŞ 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları” kapsamında, İstanbul 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim 
dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Ayşin Çetiner Kale 
öğrencilerimiz ile bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Kasım 2018 Bülteni



TARİHİ YARIMADA GEZİSİ 

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
10. sınıf öğrencilerimizle 8-9 Kasım 2018 
tarihlerinde Gülhane Parkı, Ahmet Hamdi 
Tanpınar Edebiyat Müze Kütüphanesi, İslam 
Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi ve 
Sultanahmet Meydanı’na bir gezi 
düzenlenmiştir.

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİ 

Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu, Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk, aramızdan ayrılışının 
80. yılında, FMV Özel Ayazağa Işık Okulları 
tarafından düzenlenen bir törenle anılmıştır. Dr. 
Özge Sezerman Spor Salonu’nda gerçekleşen 
“Anma Töreni”, okul müdürlerimizin Atatürk 
Büstü’ne çelenk sunumuyla başlamıştır.

DEBATE KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİMİZE 
GEMS MODERN ACADEMY 
DUBAİ’DEN ÖDÜL

09-13 Kasım tarihleri arasında Debate Kulübü 
öğrencilerimiz “Dubai Modern World Debates
and Quiz Turnuvası”na katılmıştır. 20 farklı 
ulustan 120 öğrencinin yarıştığı turnuvada 
öğrencilerimiz İlayda Şenkardeşler, Duru Alp 
ve Yasmin Victoria Wels jüriler tarafından 
“The Best Speaker” ( En İyi Konuşmacı) 
ödülüne layık görülmüş ve altın madalya ile 
ödüllendirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Kasım 2018 Bülteni



TARİH BULUŞMALARI – MUSTAFA 
KEMAL ATATÜRK, BİR İNSANDAN 
FAZLASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Tarih Buluşmaları” 
kapsamında, Tarihçi ve Yazar Sayın Sinan 
Meydan; Mustafa Kemal Atatürk’ün 
bilinmeyen yönlerini öğrencilerimizle bir araya 
geldiği söyleşide belgelerle anlatmıştır..

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Kasım 2018 Bülteni

ANA-BABA OKULU: “NEDEN BAZI 
İNSANLAR DAHA BAŞARILI?”

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından düzenlenen Ana-Baba Okulu’nun 
ikinci oturumu, “Neden Bazı İnsanlar Daha 
Başarılı?” teması ile 21 Kasım 2018 Çarşamba 
günü gerçekleştirilmiştir.

FMV IŞIK ÜNİVERSİTESİ PSİKOLOJİ 
BÖLÜMÜ VE KULÜBÜ TANITIM 
ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Servisi ile FMV Işık 
Üniversitesi Psikoloji Kulübü öğrencileri, 
okulumuzun psikoloji eğitimi almayı düşünen 
öğrencileriyle 19 Kasım 2018 Pazartesi günü 
bir araya gelmişlerdir. 



BİLİM VE TEKNOLOJİ BULUŞMALARI 
- VERİ BİLİMİ İLE DİJİTAL GELECEK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları" kapsamında, MEF Üniversitesi 
Büyük Veri Analitiği Yüksek Lisans Direktörü 
Prof. Dr. Özgür ÖZLÜK, "Veri Bilimi ile 
Dijital Gelecek" başlıklı sunumu ile 22 Kasım 
2018 tarihinde okulumuz Çok Amaçlı 
Salonu’nda öğrencilerimizle bir araya 
gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Kasım 2018 Bülteni

ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI

FMV Özel Ayazağa Işık Okulları öğretmen ve 
yöneticileri, 22 Kasım’da Lise Fuaye 
Alanı’nda düzenlenen “Öğretmenler Günü 
Partisi”nde bir araya gelmişlerdir. 90’lar 
temasıyla düzenlenen partide, öğretmenlerimiz 
90’lı yılların müzikleriyle eğlenirken, bu 
yıllara ait fotoğraf ve kostümler de partiye renk 
katmıştır.

AKADEMİK DÜRÜSTLÜK GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Akademik Dürüstlük Politikası’nın, ilkeleri 
doğrultusunda yaygınlaşması ve benimsenmesi 
amacıyla her yıl düzenlenen “Akademik 
Dürüstlük Günü” resim ve müzik etkinliği 21 
Kasım 2018 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 



FELSEFE BULUŞMALARI -
MUTLULUĞUN FELSEFESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Felsefe Buluşmaları” 
kapsamında; Koç Üniversitesi Felsefe Bölümü 
Araştırma Görevlisi Sayın Elis Şimşon, 11. 
sınıf öğrencimizden bir grupla “felsefe 
atölyesi” çalışmalarında bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Kasım 2018 Bülteni

MUN KULUBÜ ÖĞRENCİLERİNE 
BRATİSLAVA KONFERANSINDA ÖDÜL

FMV Özel Ayazağa Işık ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri 08-12 Kasım 2018 tarihleri 
arasında Slovakya’nın Bratislava kentinde 
düzenlenen MUN Konferansında iki 
delegasyonda (Amerika Birleşik Devletleri ve 
Kuzey Kore) yer alarak okulumuzu başarı ile 
temsil etmişlerdir. 

FMV AYAZAĞA IŞIK FEN LİSESİ 
ÖĞRENCİLERİ İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİNDE

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 10 Fen A sınıfı 
öğrencileri ile “Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları” kapsamında İstanbul Bilgi 
Üniversitesi Santral Kampüsüne çalışma 
ziyareti düzenlenmiştir. Bu etkinlikte, 
öğrencilerimiz ikişerli gruplar hâlinde fizik 
laboratuvarında, akademisyenler rehberliğinde 
eğik atış deneyini iki farklı yöntemle 
gerçekleşmişlerdir. 



REHBERLİK BULUŞMALARI – SOSYAL 
MEDYA ve HUKUK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Rehberlik Buluşmaları" 
kapsamında; Kadir Has Üniversitesi’nden Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Ayar ve Avukat Yavuz 
Aksoy “Sosyal Medya ve Hukuk” temalı 
çalışmalarıyla okulumuz 9. ve 10.sınıfları ile 
bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Kasım 2018 Bülteni

ESU TURKEY DEBATE AKADEMİ 
SONBAHAR 2018

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi Debate Kulübü 
ve tüm düzeylerden İngilizce münazaraya ilgi 
duyan 27 öğrenci English Speaking Union
Türkiye’nin AÇI Okulları Bahçeköy 
Kampüsünde 23-24-25 Kasım’da düzenlemiş 
olduğu ve seçkin konuşmacıların eğitim 
verdiği Debate Akademi ve Konferansı’na 
katılmıştır. 

DR. YUSUF ZİYA EFE MATEMATİK 
ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLÜ ve KEMAL 
ÜÇYİĞİT KİMYA BAŞARI ÖDÜLÜ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi 12. sınıf 
öğrencisi Emre ÇETİNKAYA kimya alanında 
verilen "Kemal Üçyiğit Kimya Başarı 
Ödülü”nü kazanmıştır.
Matematik dalında ise “Dr. Yusuf Ziya EFE 
Matematik Üstün Başarı Ödülü" 
değerlendirmelerinde 12. sınıf öğrencimiz 
Melek ÇAKAR okulumuzu başarıyla temsil 
etmiştir.



EYP 9. İSTANBUL ÇALIŞTAYI

Avrupa Gençlik Parlamentosu (EYP) 9. 
İstanbul Çalıştayına EYP Kulübü öğrencileri 
Berke Kaan CANİK, Kayra AKTAŞ, Emircan 
NAMLI katılmışlardır. Öğrenciler, dokuz farklı 
komitede görev alarak yakın ve uzak eğitim 
sorunlarının çözülebilmesinde ortak 
düşünebilme yetisi elde etmişlerdir. Forum 
sonunda öz güveni gelişmiş bireyler olarak 
başarı sertifikalarını almışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Kasım 2018 Bülteni

KOÇ ÜNİVERSİTESİ TANITIM GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Rehberlik Servisinin, 
11 ve 12. sınıf öğrencileri için düzenlediği 
“Koç Üniversitesi Tanıtım Gezisi” 27 ve 28 
Kasım 2018 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir.

SEMPRE ARTE MÜZİK KULÜBÜ 
ÖĞRENCİLERİ SOSYAL FARKINDALIK 
ÇALIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi Sempre Arte Müzik
Kulübü öğrencileri, Okul Aile Birliği ile sosyal
farkındalık çalışması kapsamında, 28 Kasım
2018 Çarşamba günü İzzet Baysal Huzurevini
ziyaret etmiştir. Yapılan ziyarette Okul Aile
Birliği üyeleri huzurevi sakinlerine ikramda
bulunmuştur. Aynı zamanda öğrencilerimiz
gerçekleştirilen ziyaret sırasında “Kuşaklar
Arasında Köprü - Geçmişten Günümüze” 
temalı müzik dinletisini sunmuşlardır.



NLP EĞİTİMİ

28 Kasım Çarşamba günü, Rehberlik dersi 
saatinde, tüm 9.sınıflarımız, İstanbul NLP 
Akademisinden Berna Türköver'in "Hedef 
Belirleme Smart ve Sonuç Odaklılık" konulu 
sunumunu dinlemişlerdir. Öğrencilerimiz 
gerçek bir hedefin nasıl oluşturulması 
gerektiği, ölçülebilir hedeflerin beyni 
programladığı, gerçekleşen hedeflerin kişide 
kendine güven duygusunu pekiştirirken, 
gerçekleşmeyen hedeflerin bize eksiklerimiz 
hakkında geri bildirim verdiği konusunda 
bilgilendirilmişlerdir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Kasım 2018 Bülteni

EĞİTİMCİLERİN EĞİTİMİ 
SEMİNERLERİ – AKRAN ZORBALIĞI ve 
SİBER ZORBALIK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Eğitimcilerin Eğitimi 
Seminerleri" kapsamında, Bahçeşehir
Üniversitesi Aile Danışmanlığı Yüksek Lisans 
Programı Koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi 
Seda Gökçe Turan "Akran Zorbalığı ve Siber 
Zorbalık" konulu semineri ile 
öğretmenlerimizle bir araya gelmiştir.

BASKETBOL TAKIMIMIZ NAMAĞLUP 
GRUP BİRİNCİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Genç A Erkek 
Basketbol Takımımız 228 takımın katıldığı 
İstanbul Liselerarası Basketbol İl Birinciliği 
müsabakalarının eleme turunu namağlup 7. 
Grup birincisi olarak tamamlamış ve ilk 16 
takım arasında bir üst turda mücadele etmeye 
hak kazanmıştır.



FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Kasım 2018 Bülteni

MİRÓ SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Sempre Arte Resim 
Kulübü öğrencileri, 28.11.2018 tarihinde 
Maslak UNIQ Sanat Galerisinde 
gerçekleştirilen yirminci yüzyılın en önemli 
sürrealist ressamlarından Joan Miró'nun
ağırlıklı sulu boya, akuatent, gravürler, ahşap 
baskı ve kolajlardan oluşan sadece orijinal 
eserlerini içeren "Miró Sergisi"ni ziyaret 
etmişlerdir.
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